UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-LĐ

V/v thực hiện quyền bầu cử của

người lao động đang tạm trú tại các

khu trọ trên địa bàn huyện Việt Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Quyết định số 515/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc tạm dừng hoạt động các khu công nghiệp: Vân Trung, Đình

Trám, Song Khê - Nội Hoàng, Quang Châu; cách ly xã hội huyện Việt Yên. Trước

diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 trong những ngày qua, để giúp người

lao động làm việc tại các doanh nghiệp KCN đang tạm trú ở các khu nhà trọ, khu

vực cách ly y tế trên địa bàn huyện Việt Yên được thực hiện quyền bầu cử, Ban

Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp triển khai ngay nội dung sau:

Thông báo tới tất cả người lao động đang tạm trú tại các khu nhà trọ, khu vực

cách ly y tế trên địa bàn huyện Việt Yên có trách nhiệm khai báo với chủ nhà trọ để

đăng ký đi bầu cử vào ngày 23/5/2021. Thời gian thực hiện khai báo trước 19h ngày

22/5/2021.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quan tâm triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- UBND huyện Việt Yên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

HỎA TỐC

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-22T16:13:24+0700

		2021-05-22T16:18:55+0700

		2021-05-22T16:19:28+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-22T16:20:15+0700